

Кереев Р. Р.

ЦИКЛОГРАММА

Казан айы IV – айма 25.10.2021 – 29.10.2021

«Жүздөз» жашы тобы

Өтпелі такырып: «Кош келдің, Алтын күз!»

Күн тәртібі	Дүйсөнбө	Сейсөнбө	Сәрсеңбө	Бейсөнбө	Жума
Балаларды кабылдау	Тәрбиешинин балалармен карым-катынасы: Балабакша туралы жан-жакты өнгимелесу, карым-катынас және көтеринки көңил-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жагымды жагдай орнату.				
Ата –аналармен кенес, өнгимелесу	Бала денсаулығын сактау мен ныгайту туралы ата-аналармен өнгимелесу				
Ойындар (үстел үстү,саусақ, т.б.)	Педагог жетекшилги мен ойын: «Жиһаздар» фото көрмесин дайындау	Педагог жетекшилги мен ойын: «Менин бөлмем» өнгимелесу	Курьылдылаган ойын «Өз орныңды тап» кимылды ойыны	Еркин ойын «Орыңдыктарды жинастыр» өнбөкке баулу	Педагог жетекшилги мен ойын: Сергиту сөти өлен шумактары
Танертенги жаттыгу	Тангы жаттыгулар кешени №4				
Тангы ас	Ботканын, дарумендердин, дұрыс тамактанудын және т.б. балалардын денсаулығына пайдасы туралы өнгимелесу, дастархан басында өделтлик пен тазалык сактап отырып ас ишуге баулу				
Ойындар, ұйымдастырылган оку кызыметине дайындык	Дидактикалык ойын: «Мынау кай пшин»	Дидактикалык ойын: «Үй жануарлары»	Дидактикалык ойын: «Түрлі – түсті моншақтарды тизу»	Дидактикалык ойын: «Не жок»	Дидактикалык ойын: «Кажет суретти тап»
Мектепке дейинги ұйым кестеси бойынша УОК	Дене шыныктыру (негизги кимылдар) Түзу және ирек жолдармен жүгтуру. Жиектери шектелген тура жолактын үстимен тепе-тендикти сактап жүру. Кимылды ойын: «Жапырактар жинайык» Негизги кимыл – козгалыс жаттыгуларКурьылдылаган ойын: К.О.Ойын:	Жаратылыстану Такырыбы: «Кочыр күз» Максаты: Күз мезгилине тен ауа райы кубылыстарын атайды. (бултты, суык т/б) УОК барысы: Шаттык шеңбері. Тактак оку. «Желди күн» (Ж. Смаков) «Гу-гу, гу-гу шыкты Желдетти де булт кулды Жел соккан сон	Дене шыныктыру (негизги кимылдар) Түзу және ирек жолдармен жүгтуру. Жиектери шектелген тура жолактын үстимен тепе-тендикти сактап жүру. Кимылды ойын: «Күзги сокпак жол» Негизги кимыл – козгалыс жаттыгуларКурьылдылаган ойын:	Дене шыныктыру (негизги кимылдар) Арканнын астымен нысанага дейин тортагандап өнбөктеу. Допты нысанага делдеп лактыру. Спорттык ие-шара: «Себетти толтыр» Негизги кимыл – козгалыс жаттыгулар Педагогтин жетекшилги мен К.О. «Күн мен	Музыка Такырыбы: «Алтын күз» Максаты: Күз мезгилинин ерекшеликтерин байкау. Эн сөздері мен жеке буындарын толык айтуга талпындыру. Эн айту: «Күз» Е. Абдрахманова Дуенди ыркакты кимыл- ойын: «Колшатыр»

	«Доп кімде?»	Жел соккандай жулкынды» Кимылды ойын: «Күн мен түн»(жүтіру) Мүсіндеу Такырыбы: «Конжыкка арналган жидектер» Максаты: Бүлдіршіндер кішкене домалак жидектерді мүсіндей алады. ҰОК барысы: 1.Шаттык шенберіТәрбиешінің жетекшілігімен Дидактикалык ойын: «Шамдарды орналастыр»	К.О. «Допты карзеккеге түсір» Сурет салу Такырыбы: «Түрлі-түсті жіптер» Максаты: негізгі түстерді пайдаланыптік, толкын терізді сызыктарды жүргізе алады. ҰОК барысы: 1.Шаттык шенбері. Құрылымдалган ойын: Д/О: «Кім тез жинайды?»	жанбьыр» ойыны. Құрастыру Такырыбы: Үй Максаты: құрылыс материалдарымен үйді құрастыра алады. ҰОК барысы: 1.Шаттык шенбері. Еркін ойын Үстел-үсті ойыны: «Үйді құрастыр»	
Серуенге дайындық	Киіну; серуенге шығу				
Серуен	Картоотека №16 Бакылау	Картоотека №17 Бакылау	Картоотека №18 Бакылау	Картоотека №19 Бакылау	Картоотека №20 Бакылау
Серуеннен оралу	Киімдерді реттілікпен шешуге үйрету, мәдени-гигиеналық шаралар				
Түскі ас	Бағалардың назарын тағамға аудару, тамақтарын реттілігімен тауысып ішуге қалыптастыру. Бата беру: Асың, асың, асына, Береке берсін басына! Денсаулығын зор болсын, Дастарқаның мол болсын!				
Түскі йқы	Бағаларға тынығып ұйықтау үшін жағдай жасау	Тез ұйықтаса қызықты түс көретіндерін түсіндіру. «Алма» ертегісін оқу.	Киімдерін ұжыпты жинауларын қадағалау. «Раушан гүлі» ертегісін оқып беру.	«Күлше қыз»ертегісін оқу.	Қызықты түс көретіндерін айту. «Айсұлу мен Күнсұлу» ертегісі.

Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтығыру шаралары	Ұйқы ашар жаттығу №6 картатека	Ұйқы ашар жаттығу №7 картатека	Ұйқы ашар жаттығу №8 картатека	Ұйқы ашар жаттығу №9 картатека	Ұйқы ашар жаттығу №10 картатека
Бесін ас	Дастархан басындағы әдептілікке үйрету, тамақты тауысып жеуге, сүттің, айранның, ірімшіктің, құрттың пайдасы туралы әңгімелесу				
Ойындар, дербес әрекет	«Өз онын тап» Сурет құрастыру	«Жасырылғанын тап» ойыны	Ойын-жаттығу Альбомдар, сюжеттік картиналар қарастыру	Ойын "Кімнің заттары?" (достарының заттарын анықтау)	Сюжеттік ойыншықтармен ойындар
Баланың жеке картасына сәйкес жеке жұмыс	Шаттыққа үйге кетерде сұрануға үйрету.	Айғанымға қаламмен сурет салғызу.	Раминаға түстерді атап айту.	Балқүміске жапырақтың түстерін ажыраттыру.	Айсұлуға дөңгелек пішіндер салғызу.
Серуенге дайындық	Киімдерді реттілікті сақтап дұрыс киінуге үйрету, жылы киінудің адам денсаулығына пайдасы туралы әңгімелесу				
Серуен	Балалармен қайтқан құстарды бақылау. Олардың атын атапқызып, дауыстарын тыңдату. Олардың топ болып ұшуына назар аударту.				
Балалардың үйге қайтуы	Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуін қадағалау.	Баланың бүтінгі жетістігі туралы әңгімелесу..	Баланың бүтінгі жетістігі мен тамағы жөнінде әңгімелесу.	Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.
Тұтас бала бейнесі					